

Protokół z posiedzenia
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Cieszynie
z dnia 1 lipca 2016 roku

W dniu 1 lipca 2016 roku w Urzędzie Miejskim w Cieszynie w godzinach 15:30 - 16:00 odbyło się pierwsze posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie.

Posiedzenie odbyło się w obecności 9 członków Rady (1 z członków Rady uczestniczył w posiedzeniu od pkt. 4 porządku obrad) oraz Burmistrza Miasta- Ryszarda Macury, który prowadził pierwsze posiedzenie, do czasu wyboru zarządu Rady.

Zgodnie z zapisami Uchwały XXIII/235/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 września 2012 roku w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie, na pierwszym posiedzeniu w wyniku jawnego głosowania wybiera się Przewodniczącego, Zastępcę Przewodniczącego oraz Sekretarza.

Pan Burmistrz zaproponował, żeby Przewodniczącym został przedstawiciel organizacji pozarządowej, Zastępcą przedstawiciel Rady Miejskiej, a Sekretarzem przedstawiciel Burmistrza.

Wszyscy obecni członkowie GRDPP wyrazili zgodę na propozycję pana burmistrza.

Porządek posiedzenia:

1. Wybór Przewodniczącego Rady.
2. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady.
3. Wybór Sekretarza Rady.
4. Inne wnioski.

Ad. 1

Pani Janina Cichomska na przewodniczącą zgłosiła kandydaturę pani Haliny Bocheńskiej.

Pan Mariusz Andrukiewicz na przewodniczącą zgłosił kandydaturę pani Barbary Głydy- Żydek.

Pani Halina Bocheńska wyraziła zgodę na kandydowanie, zaś pani Barbara Głyda – Żydek odmówiła kandydowania.

W wyniku jawnego głosowania na przewodniczącą wybrano panią Halinę Bocheńską (7 głosów za, 1 głos wstrzymujący) .

W związku z tym GRDPP podjęła Uchwałę Nr 1/2016 o powołaniu Przewodniczącej.

Ad. 2

Pani Halina Bocheńska na zastępcę przewodniczącej zgłosiła kandydaturę pani Janiny Cichomskiej. Pani Janina Cichomska wyraziła zgodę na kandydowanie.

W wyniku jawnego głosowania na zastępcę przewodniczącej wybrano panią Janinę Cichomską (7 głosów za, 1 głos wstrzymujący).

W związku z tym GRDPP podjęła Uchwałę Nr 2/2016 o powołaniu Zastępcy.

Ad. 3

Pani Janina Cichomska na sekretarza zgłosiła kandydaturę pani Izabela Błaszczok. Pani Izabela Błaszczok wyraziła zgodę na kandydowanie.

W wyniku jawnego głosowania wybrano na sekretarza panią Izabelę Błaszczok (7 głosów za, 1 głos wstrzymujący).

W związku z tym GRDPP podjęła Uchwałę Nr 3/2016 o powołaniu Sekretarza Rady.

Ad. 4

Pan Burmistrz oddał głos pani przewodniczącej, która podziękowała za oddane głosy i powiedziała, że liczy na współpracę wszystkich członków Rady.

Pan Burmistrz zwrócił się z prośbą do członków GRDPP o odniesienie się do trybu wyboru członków (przedstawiciele organizacji pozarządowych) do GRDPP, ponieważ uchwała w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania GRDPP, będzie omawiana na posiedzeniu Rady Miejskiej w sierpniu. Pan burmistrz zarekomendował również, żeby przedstawiciele organizacji pozarządowych byli wybierani z różnych obszarów działalności.

Pan Burmistrz zaproponował, żeby GRDPP koncentrowała się na zagadnieniach trzeciego sektora, a także na sprawach społecznych, w tym m.in. żeby zajęła się promocją organizacji pozarządowych na stronach Urzędu, promocją 1% dla cieszyńskich organizacji. Poinformował, że będą kontynuowane szkolenia dla organizacji oraz prowadzone są dyżury w wydziałach i jednostkach prowadzących współpracę z organizacjami pozarządowymi.

Następnie pan Burmistrz poprosił o wytypowanie przedstawiciela do Zespołu ds. budżetu obywatelskiego.

Pani Halina Bocheńska zaproponowała pana Mariusza Andrukiewicza. Pan Mariusz wyraził zgodę na kandydowanie. Następnie odbyło się głosowanie, 6 głosów za, 3 wstrzymujące się.

Pan Mariusz Andrukiewicz zaproponował panią Barbarę Głydę-Żydek. Pani Barbara Głyda-Żydek wyraziła zgodę na kandydowanie. Następnie odbyło się głosowanie, 2 głosy za, 7 wstrzymujących się.

Ustalono kolejne posiedzenie na dzień 26 lipca 2016 roku, godz. 10.00 w sali 126 Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:
Błaszczok
Izabela Błaszczok

Przewodnicząca:

Helena Kocińska

Załącznik:

1. Lista obecności,
2. Uchwała Nr 1/2016,
3. Uchwała Nr 2/2016,
4. Uchwała Nr 3/2016.